СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                                                                                    третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2016 года                                                                                             № 75

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 24 ноября 2015 года № 53 «О заключении Соглашения о передаче отдельных полномочий поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части функции по градостроительной деятельности на 2016 год»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством, на основании областного закона № 99-оз «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Исключить пункта 1 Решения Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 24 ноября 2015 года № 53 «О заключении Соглашения о передаче отдельных полномочий поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части функции по градостроительной деятельности на 2016 год».
2. Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение расторгнуть соглашение по переданным полномочиям с администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования
 Петровское сельское поселение                                                           И.Г.Пьянкова

Кузьмина Т.Н.
 8 (813 79) 66-134
Разослано: Дело-2, Прокуратура – 1, СМИ -1,  Адм. района-1.

Соглашение № 1 о расторжении соглашения № ____  от _________2015 г. «О передаче отдельных полномочий поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части функции по градостроительной деятельности»
г. Приозерск                                                                                                     ___ апреля 2016 г.
Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградкой области, в лице главы администрации муниципального образования Блюма В.А, действующей на основании Устава и решения Совета депутатов муниципального образования № 8 от 13.11.2014 года, именуемая в дальнейшем «Поселение» и Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в лице главы администрации муниципального образования Потаповой Светланы Леонидовны, действующей на основании Устава муниципального образования и Распоряжения главы муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области № 50-к от 23.12.2010 г., с другой стороны, именуемая в дальнейшем «Район», в соответствии с п.4.4. соглашения  № ___  от __________ 2015г. «О передаче отдельных полномочий поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части функции по градостроительной деятельности» заключили настоящее соглашение о расторжении.
Стороны договорились о нижеследующем:
В связи со вступлением в силу  с 01.01.2016 г. Областного закона Ленинградской области от 19.10.2015 г. № 99-ОЗ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА "ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"  расторгнуть соглашение  № ____  от __________ 2015 г. «О передаче отдельных полномочий поселения муниципальному району по решению вопросов местного значения поселения в части функции по градостроительной деятельности»
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
[bookmark: _GoBack]«Администрация района»                                                   «Администрация поселения»
Администрация муниципального образования                  Администрация муниципального образования
Приозерский муниципальный район                                   Петровское сельское поселение муниципального образования
Ленинградской области                                                      Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Юридический адрес:                                                              Юридический адрес:
Ленинградская область, город Приозерск, улица               Ленинградская область, Приозерский район, п. Петровское
Ленина, дом 10                                                                       ул. Шоссейная, д. 22
ИНН 4712013913, КПП 471201001                                      ИНН 4712039326 КПП 471201001
р/счет 402481020000002115                                                 р/счет 40204810300000003315
л/счет 020010261031                                                             л/счет 02963033171
ГРКЦ Банка России по Ленинградской области                Отделение Ленинградское г. Санкт-Петербург
БИК 044106001                                                                       БИК 044106001
Глава администрации муниципального образования         Глава администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской         Петровское сельское поселение муниципального образования
области                                                                                     Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 _____________________ С.Л.Потапова                       ___________________В.А. Блюм